АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         17 января  2014года                                                                          № 3

с.Оськино

О структуре и предельной штатной численности работников

МКУ « Управление делами»  администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение  на 2014 год

      1.Установить согласно приложения структуру и предельную

штатную численность работников МКУ « Управление делами»

администрации муниципального  образования Оськинское сельское

поселение на 2014 год.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня обнародования  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

      3.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

постоянную комиссию по финансовым и экономическим вопросам.

Глава администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение                                                   В.С.Бардин

                                                                                                         Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

 Оськинское сельское поселение

                                                                                От 17 января   2014 г № 3

Структура и предельная штатная численность работников

МКУ « Управление делами»  администрации Муниципального образования

Оськинское сельское поселение на 2014 год

Наименование должностей Штатная

численность

Начальник 1

 Технический работник 1

 Водитель 1

Уборщик-курьер 1

 ВСЕГО 4 шт.ед.